
Comune di 
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di NOVARA 
28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 
tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it 

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

Servizi Socio-Assistenziali 
 
 

Determinazione  n. 8  in data  22.03.2023 
 
 
Oggetto: Servizio infermieristico punto prelievi anno 2023 Cattelan Mattia. 
 
 
Reg.Pubbl. n.148 del 17/04/2023 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(decreto di nomina n.8 in data 28.10.2021) 

 
 
 Dato atto che il Comune di Granozzo con Monticello, con deliberazione della Giunta 
comunale n.51 del 25.11.2021, ha istituito un servizio di prelievi ematici e raccolta di campioni 
biologici nell’ambulatorio medico di Piazza Capelli 4; 
 
 Dato atto, altresì, che a tal fine è stata stipulata apposita convenzione con l’A.S.L. di 
Novara; 
 
 Vista la disponibilità manifestata dal sig. Mattia Cattelan in data 09.12.2021, infermiere 
professionale, con studio infermieristico in Galliate (No), il quale si è reso disponibile, fino al 
28.02.2023, alla esecuzione di prelievi ematici, trasporto materiale biologico presso l’Asl presidio di 
Trecate, ritiro referti e materiale di consumo non fornito dall’Asl, al costo di euro 55,00 + 4% 
contributo integrativo cassa previdenziale (ENPAPI) a prestazione; 
  
 Ritenuto di procedere all’impegno di spesa per l’anno 2023; 
 
 Visti, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il decreto presidenziale citato 
in intestazione, nonché il vigente regolamento di organizzazione ed ordinamento generale degli 
uffici e dei servizi; 
 
 Visto il T.U. Enti Locali, di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
 
 Visto l’articolo 1, comma 775, della legge 29.12.2022 n. 197, che ha differito al 30 aprile 
2023 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023-2025; 
 
 

DETERMINA 
 
di incaricare il sig. Mattia Cattelan, infermiere professionale con studio infermieristico in Galliate 
(No) in Viale Dante 87, alla esecuzione di prelievi ematici, trasporto materiale biologico presso l’Asl 



presidio di Trecate, ritiro referti e materiale di consumo non fornito dall’Asl, al costo di euro 55,00 + 
4% contributo integrativo cassa previdenziale (ENPAPI) a prestazione; 
 
di impegnare la somma complessiva di €. 300,00 per l’anno 2023. 
 
di imputare la somma di €. 300,00  alla missione/programma/titolo/capitolo 12.05.1.1889/99 del 
bilancio esercizio finanziario 2023, esercizio provvisorio. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 (Cavigiolo Barbara) 

 
 

 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Comune di Granozzo  con Monticello 
(Art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 

 
 Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della 

spesa prevista nella presente determinazione. 

 Granozzo, 22/03/2023 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Barbaglia Ivana) 
 


